עמוד 1

2. ביום 02.08.2011, הוגש נגד המבקש כתב אישום לבית משפט השלום בקרית שמונה, אשר בהמשך תוקן פעמיים. כתב האישום המתוקן מייחס למבקש, בגדרי שלושה אישומים, את העבירות הבאות: ביצוע עבודות בנייה ושימוש טעונית היתר, ללא היתר, לפי סעיף 204(א) לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: חוק התכנון והבניה) (3 עבירות); אי קיום צו הפסקה שיפוטי, לפי סעיף 240 לחוק התכנון והבניה (2 עבירות); והפרת צו למניעת פעולות, לפי סעיף 249 לחוק התכנון והבניה (2 עבירות).

3. נטען בכתב האישום המתוקן, כי המבקש הוא הבעלים, האחראי לעבודות ולשימוש במקרקעין, "המצויים בנ.צ.מ.

לאחר קבלת התייחסותו של עו"ד אבו סאלח, שיחרר בית משפט השלום את עו"ד אבו סאלח מייצוגו של המבקש.

5. ביום 07.06.2016, דחה בית משפט השלום את בקשתו של המבקש לחזור בו מהודאתו, בקובעו כי לא מתקיימים במקרה דנן התנאים הקבועים בסעיף 153(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי), לחזרה מההודאה. בית משפט השלום הציג דוגמאות מהפסיקה המיישמות סעיף זה, ולאחר זאת קבע כי לא התקיימו, במקרה זה נימוקים מיוחדים המצדיקים לאפשר למבקש לחזור בו מהודאתו.